ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

26 ноября 2018 года № 12/1

О поправках по предмету второго чтения проекта закона
Волгоградской области№ 122-20183 "Об областном бюджете на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов"

Рассмотрев поправки № 6, 13, 17 сводной таблицы поправок по предмету
второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-20183
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",
относящиеся к ведению комитета Волгоградской областной Думы по труду,
социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов, комитет р е ш и л:

1. Поддержать поправку № 6 сводной таблицы поправок по предмету
второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-20183
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов".

2. Не поддерживать поправки № 13 и 17 сводной таблицы поправок
по предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-20183
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов".

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 122-20183 "Об областном бюджете на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов" во втором чтении с учетом поправок,
поддержанных комитетом Волгоградской областной Думы Волгоградской
областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам
ветеранов.

4. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджету и налогам.

Г’ЁПредседатель комитета № Т.П. Бухтина